
Smlouvaourism

r /

Smlouva o nájmu

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism 

a

Pražská informační služba - Prague City Tourism

číslo smlouvy pronajímatele:



Smluvní strany

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism

se sídlem: Vinohradská 46, 120 41 Praha 2

IČ: 49 27 76 00

DIČ: CZ 49 27 76 00

Zastoupená: Monikou Palatkovou, ředitelkou ČCCR - 
CzechTourism

(dále jen „pronajímatel")

a

Firma: Pražská informační služba

Sídlo: Arbesovo nám. 70/4, 150 00, Praha 5

IČ: 00064491

DIČ: CZ 000 64491

Bankovní spojení: č. účtu 53 80 11/0100

Zastoupená: Petr Slepička, statutární zástupce

(dále jen „nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o nájmu 

(dále jen „Smlouva")

I.
1.1 Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání reklamní 

plochu na veletrhu F.RE.E. Mnichov 2019 specifikovanou v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

1.2 Předmět nájmu bude Nájemci předán do užívání v instalované podobě 
v předem sjednaném prostoru.

1.3 Pronajímatel prohlašuje, že neexistují žádné právní ani faktické vady předmětu 
nájmu, které by mohly být překážkou nájmu.



II.

2.1 Nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou od 20. do 24. 2. 2019 po dobu 
trvání veletrhu F.RE.E.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:
■ Za pronajímatele: Tereza Matějková, mateikova@czechtourism.cz
■ Za nájemce: Petra Fajmonová, p.faimonova@prague.eu

III.

3.1 Nájemce se zavazuje Pronajímateli uhradit nájemné ve výši 135 000,- Kč bez 
DPH.

3.2 Nájemné je splatné 14 dní od skončení nájmu se splatností faktury 14 dnů od 
vystavení.

IV.

4.1 Veškeré pojištění zajišťuje na vlastní náklady pronajímatel, jemu patří všechna 
pojistná plnění.

V.

5.1 Tato smlouva může být před uplynutím sjednané doby ukončena pouze 
dohodou nebo odstoupením od smlouvy.

5.2 Účastníci jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.
5.3 Po skončení nájmu se nájemce zavazuje odevzdat pronajímateli předmět nájmu 

ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, popř. k 
opravám a úpravám, pokud byly provedeny v souladu s touto smlouvou. 
Termínem odevzdání je poslední den doby nájmu, pokud se strany nedohodnou 
jinak.

VI.

6.1 Vztahy mezi účastníky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
Občanského zákoníku v platném znění.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6.3 Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné 

a svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí.

V Praze dne V Praze dne

mailto:mateikova@czechtourism.cz
mailto:p.faimonova@prague.eu


Pronajímatel:

ČCCR - CzechTourism 
Monika Palatková 

Ředitelka

4/4

tu, /éj


